
Ogłoszenie nr 510192704-N-2020 z dnia 05-10-2020 r.  

Zespół Szkół Weterynaryjnych i Ogólnokształcących Nr 7: Zorganizowanie i 

przeprowadzenie szkoleń dla nauczycieli ZSWiO nr 7 w Łomży – uczestników Sieci 

Współpracy i Samokształcenia Nauczycieli działającej w ramach Projektu pn.: „Rynek pracy 

otwarty na młodych techników” 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
nieobowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

Rynek pracy otwarty na młodych techników  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 580402-N-2020  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Zespół Szkół Weterynaryjnych i Ogólnokształcących Nr 7, Krajowy numer identyfikacyjny 

96690000000000, ul. ul. Stacha Konwy  11, 18-400  Łomża, woj. podlaskie, państwo Polska, 

tel. 862 162 015, e-mail sekwet@wp.pl, faks 862 162 015.  

Adres strony internetowej (url): http://bip-lomza.pl/zswio  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń dla nauczycieli ZSWiO nr 7 w Łomży – 

uczestników Sieci Współpracy i Samokształcenia Nauczycieli działającej w ramach Projektu 

pn.: „Rynek pracy otwarty na młodych techników”  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia było zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń dla nauczycieli 

ZSWiO nr 7 w Łomży – uczestników Sieci Współpracy i Samokształcenia Nauczycieli 

działającej w ramach Projektu pn.: „Rynek pracy otwarty na młodych techników” Warunki:  

Szkolenia będą odbywały się po zajęciach lekcyjnych na terenie ZSWiO Nr 7 w Łomży, w 

dni robocze od poniedziałku do piątku lub w dni wolne od zajęć lekcyjnych.  Szkolenia 

będą prowadzone dla grup 10 osobowych  Uczestnikami szkoleń będą wyłącznie osoby 

wskazane przez Zamawiającego.  Wykonawca zatrudni do wykonania zadania osoby 



posiadające niezbędne kwalifikacje zawodowe, doświadczenie, wykształcenie, będące 

jednocześnie specjalistami bądź autorytetami w danej dziedzinie.  Wykonawca był 

zobowiązany do przygotowania i nieodpłatnego udostępnienia materiałów dydaktycznych dla 

każdego uczestnika szkolenia. Materiały szkoleniowe przekazane uczestnikom winny być 

oznakowane następująco: „Rynek pracy-otwarty na młodych techników” – Projekt 

współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  

Wykonawca nie może pobierać od uczestnika szkolenia żadnych opłat.  Zamawiający ustala 

obszar tematyczny szkolenia, jego adresatów (sieci współpracy i samokształcenia nauczycieli 

przedmiotów zawodowych gastronomicznych i weterynaryjnych) proponowaną liczbę godzin 

szkolenia, liczbę spotkań oraz terminy spotkań zgodnie z tabelą – 1 części zamówienia.  

Każdy temat szkolenia jest odrębną częścią zamówienia (zamówienie zostało podzielone na 8 

części, z których każda będzie odrębnie oceniane w celu dokonania wyboru oferty 

najkorzystniejszej w zależności od tematu szkolenia). Wykonawca może złożyć ofertę na 

jedną lub kilka części. Oferty na wybrane części Wykonawca zamieszcza na jednym 

zbiorczym formularzu ofertowym (Załącznik 1 do SIWZ – Formularz ofertowy).  

Zaproszenie do złożenia oferty skierowane było do publicznych i niepublicznych placówek 

doskonalenia nauczycieli, państwowych i niepaństwowych szkół wyższych, organizacji i 

instytucji pozarządowych (fundacji i stowarzyszeń) i innych podmiotów prowadzących 

statutową działalność oświatową w zakresie kształcenia i doskonalenia nauczycieli oraz osób 

fizycznych:  Wykonawca zobowiązany był przenieść na Zamawiającego w ramach 

otrzymanego wynagrodzenia autorskie prawa majątkowe do materiałów szkoleniowych 

wytworzonych w celu realizacji usługi szkoleniowej oraz wszelkiej dokumentacji 

wytworzonej przez siebie w trakcie i w związku z realizacją zamówienia, zgodnie z ustawą z 

dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 90, 

poz. 631, z późn. zm.). Przeniesienie autorskich praw majątkowych opisanych powyżej nie 

jest ograniczone czasowo ani terytorialnie  Wykonawca miał przekazać Zamawiającemu 

jeden egzemplarz materiałów szkoleniowych wraz ze sprawozdaniem z realizacji 

zamówienia.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
tak  

II.5) Główny Kod CPV: 80500000-9 

 

Dodatkowe kody CPV: 80530000-8  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     

NAZWA: Prezentacja programów edukacyjnych z wykorzystaniem tablicy interaktywnej w 

przedmiotach zawodowych.  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/09/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 650  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  



Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Centrum Edukacji Nauczycieli w Łomy  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: 18-400 Łomża, ul. Kościuszki 2  

Kod pocztowy: 18-400  

Miejscowość: Łomża  

Kraj/woj.: podlaskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 650  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 650  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2000  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: Jak rozwijać kompetencje cyfrowe uczniów, w tym bezpieczne i celowe 

wykorzystanie TIK w realizacji podstaw programowych w przedmiotach zawodowych.  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/09/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 650  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  



Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Centrum Edukacji Nauczycieli w Łomży  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: 18-400 Łomża, ul. Kościuszki 2  

Kod pocztowy: 18-400  

Miejscowość: Łomża  

Kraj/woj.: podlaskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 650  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 650  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2000  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 3     

NAZWA: Praca metodą projektów – wdrażanie niestandardowych rozwiązań w nauczaniu 

przedmiotów zawodowych.  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/09/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 650  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  



Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Centrum Edukacji Nauczycieli w Łomży  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: 18-400 Łomża, ul. Kościuszki 2  

Kod pocztowy: 18-400  

Miejscowość: Łomża  

Kraj/woj.: podlaskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 650  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 650  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 650  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 4     

NAZWA: Praca z uczniem o specjalnych potrzebach edukacyjnych na zajęciach 

praktycznych na kierunku technik żywienia i usług gastronomicznych.  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/09/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 650  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  



Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Centrum Edukacji Nauczycieli w Łomży  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: 18-400 Łomża, ul. Kościuszki 2  

Kod pocztowy: 18-400  

Miejscowość: Łomża  

Kraj/woj.: podlaskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 650  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 650  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 650  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 5     

NAZWA: Eksperyment i projekt w pracy nauczyciela przedmiotów zawodowych.  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/09/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 650  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  



w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Centrum Edukacji Nauczycieli w Łomży  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: 18-400 Łomża, ul. Kościuszki 2  

Kod pocztowy: 18-400  

Miejscowość: Łomża  

Kraj/woj.: podlaskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 650  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 650  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 650  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 6     

NAZWA: Jak efektywnie oceniać uczniów na zajęciach z przedmiotów zawodowych.  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/09/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 650  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  



liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Centrum Edukacji Nauczycieli w Łomży  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: 18-400 Łomża, ul. Kościuszki 2  

Kod pocztowy: 18-400  

Miejscowość: Łomża  

Kraj/woj.: podlaskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 650  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 650  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 650  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 7     

NAZWA: Współczesne metody ewaluacji na zajęciach z przedmiotów zawodowych.  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/09/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 650  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  



liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Centrum Edukacji Nauczycieli w Łomży  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: 18-400 Łomża, ul. Kościuszki 2  

Kod pocztowy: 18-400  

Miejscowość: Łomża  

Kraj/woj.: podlaskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 650  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 650  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 650  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 8     

NAZWA: Praca z uczniem o specjalnych potrzebach edukacyjnych na zajęciach 

praktycznych i praktykach zawodowych.  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/09/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 650  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  



liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Centrum Edukacji Nauczycieli w Łomży  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: 18-400 Łomża, ul. Kościuszki 2  

Kod pocztowy: 18-400  

Miejscowość: Łomża  

Kraj/woj.: podlaskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 650  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 650  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 650  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


